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RTG 
Zdjęcia panoramiczne

Ostrzeszów, ul. Leśna 45
tel. 62 732-79-50 lub 601 985 111

środa, piątek 15.00 - 19.00

Liga mi dzyokr gowa
Wyniki 5. kolejki (1. i 2.09.)

Zieloni Ko minek - Victoria Ostrzeszów 0-3
Tulisia Tuliszków - Stal Pleszew 2-5
Wilki Wilczyn - Orze  Mrocze  0-2
SKP S upca - Astra Krotoszyn 6-1
GKS Sompolno - Piast Kobylin 3-2
Tur 1921 Turek - Polonus Kazimierz Biskupi 0-2
Bia y Orze  Ko min - Odolanovia Odolanów 0-2
Piast Czekanów - Raszkowianka Raszków 1-0

Bramki dla Victorii: Micha  Mazurek (24), Robert Skro-
bacz (71), Maciej Stawi ski (89).

Aktualna tabela
M. Dru yna M. Pkt. Bz. Bs. 
1. Victoria Ostrzeszów 5 15 20 6
2. Odolanovia Odolanów 5 15 11 2
3. Orze  Mrocze 5 13 12 5
4. Stal Pleszew 5 12 17 7
5. SKP S upca 5 12 17 10
6. Astra Krotoszyn 5 9 8 9
7. Raszkowianka Raszków 5 7 10 9
8. Tulisia Tuliszków 5 6 11 14
9. Piast Czekanów 5 6 9 10
10.  Polonus Kazimierz Biskupi 5 6 7 9
11. Tur 1921 Turek 5 4 5 8
12.  GKS Sompolno 5 4 9 15
13.  Piast Kobylin 5 3 7 12
14.   Wilki Wilczyn 5 3 5 10

15. Bia y Orze  Ko min 5 3 5 13
16.  Zieloni Ko minek 5 0 2 16

Mecz 6. kolejki - sobota, 8.09., godz. 16.00: Victoria Ostrze-
szów - Bia y Orze  Ko min. 
Klasa okr gowa

Wyniki 5. kolejki (1.09. i 2.09.)
Zefka Kobyla Góra - Prosna Kalisz 3-1
Korona Pog. Stawiszyn - LZS Doruchów 5-0
GKS Gr banin - CKS Zbiersk 3-0
Pogo  Tr baczów - WKS Witaszyce 2-1 
GKS erków - LZS Cielcza 0-2
LKS Czarnylas - GKS Rychtal 1-2
Victoria Skarszew - Victoria Laski 7-0
Barycz Janków Przyg. - Olimpia Brzeziny 3-2

Bramki dla Zefki: Kacper M dry, Micha  Domagalski, 
Piotr Nasiadek.

Aktualna tabela
M. Dru yna M. Pkt. Bz. Bs. 
1. Pogo  Tr baczów 5 12 10 5
2. GKS Rychtal 5 12 7 3
3. Victoria Skarszew 5 10 17 7
4. Korona Pogo  Stawiszyn 5 10 11 5
5. LZS Cielcza 5 10 9 7
6. Zefka Kobyla Góra 5 9 14 5
7. GKS Gr banin 5 9 13 6

9. Olimpia Brzeziny 5 7 14 11
10. LZS Doruchów 5 7 9 14
11. Prosna Kalisz 4 6 11 9

12. LKS Czarnylas 5 4 10 10
13. WKS Witaszyce 5 4 5 11
14. GKS erków 5 2 3 11
15. CKS Zbiersk 5 0 3 16
16. Victoria Laski 5 0 5 26

Mecze 6. kolejki: 
- sobota, 8.09., godz. 17. 00: LZS Doruchów - LKS Czarnylas
- niedziela, 9.09, godz. 11.00: Olimpia Brzeziny - Zefka 
Kobyla Góra 
A klasa, gr. 2.

Wyniki 3. kolejki (1.i 2.09.)
Pelikan Grabów - KS Rogaszyce 1-1
Stra ak S upia - LZS Czajków 3-0
Sokó  wiba - Wielkop. Siemianice 5-1
P omie  Opatów - Zawisza ka Opat. 1-0
Sokó  Bralin - LKS Jankowy 1968 1-2
Ostrovia 1909 II Ostrów - OKS Ostrów - odb dzie si  19.09.

Aktualna tabela
M. Dru yna M. Pkt. Bz. Bs. 
1. Sokó  wiba 3 9 11 3
2. KS Rogaszyce 3 7 6 2
3. Pelikan Grabów 3 7 6 2
4. Stra ak S upia 3 7 9 3
5. Ostrovia 1909 II Ostrów 2 4 7 4
6. P omie  Opatów 3 3 3 5
7. OKS Ostrów 1 3 3 1
8. LKS Jankowy 1968 3 3 3 8
9. Zawisza ka Opat. 3 3 3 4
10.  LZS Czajków 2 1 4 7

11.  Wielkop. Siemianice 3 1 4 11
12.  Sokó  Bralin 3 0 2 6
13.  Sulimirczyk Sulmierzyce 2 0 1 6

Mecze 4. kolejki - niedziela, 9.09.:
- godz. 11.00: LZS Czajków - Sokó  wiba  
- godz. 11.00: Sulimirczyk Sulmierzyce - KS Rogaszyce 
- godz. 11.00: Zawisza ka Opat. - Pelikan Grabów  
B klasa, gr. 3

Wyniki 1. kolejki

LZS Siedlików - KS Hanulin 1-2
Masovia Kraszewice - Lilia Mikstat 0-2
LZS Trzcinica - D b D bnica 1-1
Polonia II K pno - LZS Mikorzyn 1-6
Zryw Kierzno - LZS Ostrówiec 4-5

Aktualna tabela
M. Dru yna M. Pkt. Bz. Bs. 
1. LZS Mikorzyn 1 3 6 1
2. Lilia Mikstat 1 3 2 0
3. LZS Ostrówiec 1 3 5 4
4. KS Hanulin 1 3 2 1
5. D b D bnica 1 1 1 1
6. LZS Trzcinica 1 1 1 1
7. Zryw Kierzno 1 0 4 5
8. LZS Siedlików 1 0 1 2
9. Masovia Kraszewice 1 0 0 2
10. Polonia II K pno 1 0 1 6

Mecze 2. kolejki - niedziela, 9.09.:
- godz. 13.00: D b D bnica - Masovia Kraszewice 
- godz.. 16.00: Lilia Mikstat - Polonia II K pno 
- godz. 12.00: LZS Siedlików - LZS Trzcinica 
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